

SARAÇLI ANAOKULU

5-6 Yaş A ŞUBESİ Sınıfı Aralık Ayı Aylık Bülteni

03.12.2024 Salı

Farkındalıkla Engelleri Aşalım!

02.12.2024 Pazartesi

Ritmi yakala, renkli dikdörtgenlerle eğlen,
tavus kuşunu keşfet!

05.12.2024 Perşembe

"Kışın Sıcacık Öğren, Neşe Dolu Anlar
Keşfet!"

04.12.2024 Çarşamba

Madencilerin Değerini Öğreniyoruz,

Neler Yapacağız

Bu ay çocuklar birbirinden eğlenceli ve öğretici etkinliklerle dolu günler geçirecekler. Geometrik şekiller tanıtılacak ve çocuklar dikdörtgen, çember gibi şekilleri öğrenirken "Dikdörtgen Kapmaca" ve "Çemberden Geçme" gibi oyunlarla eğlenecekler. Ayrıca, el işi kağıtlarıyla tavus kuşu kuyruğu yapma etkinliği ve şekil bazlı sanat çalışmaları gerçekleştirecekler. Kış mevsimi hakkında bilgi alırken kışa özgü kıyafetler incelenecek, pamuk ve boya kullanarak şapka ve eldiven yapacaklar. "Kış Baba" şarkısını söyleyip, havanın kirlenmemesi için neler yapmamız gerektiğini öğrenerek çevre bilinci kazanacaklar. Demokrasi ve insan hakları konularını öğrenecekler, "Sınıf Başkanımızı Seçelim" oyunu ve "Haydi Haydi" şarkısıyla eğlenecekler. "Demokratik Eller" sanat etkinliği ve hoşgörü temalı slayt gösterisiyle olumlu davranışlar geliştirecekler. 7 sayısını tanıyacak, "Biz tam yedi küçüyoruz" ve "Günlerim" şarkılarına eşlik edecekler. "Merhaba beni tanıyor musunuz? Benim adım 7" oyunu ve sayısal becerilerini güçlendirecek çeşitli etkinliklerle dolu bir gün geçirecekler. Yılbaşı etkinlikleri kapsamında "Yeni Yıl" parmak oyunu, "Yeni Yıl" şarkısı ve mısır patlatma oyunu oynanacak, yılbaşı kartı yapımıyla yeteneklerini sergileyecekler. 1'den 8'e kadar rakamları tanıyacak ve "Kardan Adam" hikayesini dinleyerek empati duygularını geliştirecekler. Sokak hayvanları için mama kapları hazırlayacak, eğitici videolar izleyecekler. Penguen ve kutup ayısı gibi siyah-beyaz hayvanlar hakkında bilgi alacak ve sanat etkinlikleri yapacaklar. "Beş Küçük Penguen Kardeş" parmak oyunu oynanacak ve "siyah-beyaz" renk şarkısını söyleyecekler. İç organlarımız hakkında bilgi edinecek ve parmak boyası ile yeşil renk karışımı deneyimi yaşayacaklar. "On Yeşil Şişe Sallanıyor" oyunu oynayacak ve yeşil kurbağa etkinliğini yapacaklar. Kahverengi rengi tanıyacak, "Sevimli Sincaplar" sanat etkinliğine katılacak ve kahverengi nesnelere bulmaya çalışacaklar. Kahverengi rengin nasıl oluştuğunu gözlemleyecekler. Çocuklar "ö" sesiyle başlayan nesnelere tahmin edip, "Örümcek" parmak oyunu oynayacaklar. Ördek resmini boyama ve "Çirkin Ördek Yavrusu" hikayesini izleyerek eğlenceli vakit geçirecekler. Telefonun önemi hakkında sohbet edip, plastik bardak ve iplerle sesin iletimi deneyimi gerçekleştirecekler. Graham Bell hakkında bilgi alıp, hayal ettikleri bir icadı paylaşacaklar. Noktalama işaretleri hakkında bilgi alacak ve "Noktalama İşaretlerim" şarkısını söyleyecekler. Hikaye okuyarak noktalama işaretlerini fark etmeleri sağlanacak. Uzay temalı etkinliklerle Ay, yıldızlar, güneş ve gezegenler hakkında bilgi edinecekler. Siyah kartona uzay boşluğu çizimi yapıp, uzaylılarla ilgili şarkı ve deney gerçekleştirecekler. Madenciler Günü anısına, yer altındaki değerli madenler hakkında bilgi alacak ve kömür boyamaları yapacaklar. İçeride-dışarıda ve az-çok kavramları üzerinde duracaklar. Mevlana'nın hoşgörü kavramı hakkında bilgi edinecek ve çeşitli etkinliklerle hoşgörü pekiştirecekler. Semazen figürleri yapıp, sıcak hava akımları deneyimi yaşayacaklar. Türkiye'nin doğal kaynakları ve yerli malı kullanmanın önemi hakkında bilgi alacak, "Yerli Malı" şarkısını söyleyecekler. Para biriktirme, bütçe ve tasarruf üzerine sohbet edip kumbara yapacaklar. Engelliler Haftası kapsamında empati yeteneklerini geliştirecek, gözleri kapalı dolaşacak ve rehberlik yapacaklar. Farklılıkları kabul etme ve empati kurma konularında farkındalık kazanacaklar. Sevgilerimizle.

11.12.2024 Çarşamba

insan hakları ve demokrasi ile sevgi ve saygıyı öğreniyoruz!

